
 

 

UCHWAŁA NR LIX/706/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia oraz 

szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogów Małopolski 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XVI/203/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 

30 października 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu: 

1) sprawowania funkcji wychowawcy w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej - 

w wysokości wynoszącej 200 zł miesięcznie; 

2) sprawowania funkcji opiekuna stażu - w wysokości wynoszącej 100 zł miesięcznie. 

3) sprawowania funkcji wychowawcy klasy – w wysokości wynoszącej 300 zł miesięcznie 

4) sprawowania funkcji mentora - w wysokości 100 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 21 października 2022 r.

Poz. 3796



 

UZASADNIENIE 

W związku z nowelizacją rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 sierpnia 2022 w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2022 

poz. 1798) a także zmianami w awansie zawodowym nauczycieli, istnieje konieczność dołączenia do katalogu 

osób uprawnionych do dodatku funkcyjnego metora.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3796


		2022-10-21T12:23:46+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




